PS23 Műanyag Soroló Profilok 10 mm vastag üveghez
  Termék Leírása:                                                                                                                                         _
 PS-23-10MM-2,5 Ez a „H” alakú profil olyan nagyméretű, egyedi üvegfal beépítésnél alkalmazható, ahol az üveg
vastagság 10 mm. A PS-23 profilt kizárólag fix üvegek egymás melletti beépítéséhez használjuk, így egyszerre
van rögzítő és tömítő feladata. A profil hossza 2500 mm, ezáltal bármilyen speciális beépítési helyzetben is
ideális megoldás ! Fontos tudnivaló – Beépítés előtt az üvegek méretezését ellenőrizni kell !
  Termék jellemzők:                                                                                                                                    _
 180°-os fix üvegekhez
 Üveg elhagyás 6 mm
 H profil 10 mm vastag üveghez
21 mm széles / 2x9 mm hosszú szakállal
 Felületválaszték:                                                                                                                                        _
Transzparens
  Méretek:                                                                                                                                                     _
Hossz: 2500 mm
  Csomagolási egység:                                                                                                                                _
 darab